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PROTOKÓŁ Nr V/2022 

z sesji Gminnej Rady Seniorów w Bielinach 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

 

W sesji udział wzięło 10 radnych. Ponadto uczestniczyli Wójt Gminy Bieliny – Sławomir 

Kopacz, Przewodniczący Rady Gminy Bieliny Józef Gawęcki. Lista obecności osób 

uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1,2. 

Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów Pani Halina Kot powitała zebranych i stwierdziła 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Protokół Nr IV/2021 z sesji Rady Gminy z dnia 25 sierpnia 2021 roku został przyjęty  

10 głosami „za”. 

10 głosami „za” przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Seniorów w Bielinach w czasie pandemii. 

3. Dyskusja na temat możliwych form aktywności seniorów i perspektyw w działalności na rzecz 

seniorów 

4. Sprawy bieżące gminy 

5. Zamknięcie obrad sesji 

Ad. 1.  

Obrady sesji rozpoczęły się o godzinie 12.00. Punkt pierwszy porządku obrad został 

przedstawiony na wstępie protokołu.  

 

Ad.2. 3. 

Pani Przewodnicząca Halina Kot powitała zebranych i przedstawiła sprawozdanie z 

dotychczasowej działalności Gminnej Rady Seniorów w Bielinach w czasie pandemii. Pani 

Przewodnicząca opowiedziała o wyjazdach, z których seniorzy bardzo chętnie chcą korzystać i 

korzystają, a w szczególności z basenów. Opowiedziała o spotkaniach integracyjnych oraz rajdach 

pieszych, które odbywały się w gronie seniorów.  

Pani Halina Kot Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów zachęcała naszych seniorów do 

czynnego udziału i współpracy z Gminną Radą Seniorów. Przedstawiła harmonogram planowanych 

spotkań, rajdów i wyjazdów dla seniorów. 

Pan radny Mieczysław Banakiewicz opowiadał o przeprowadzonym generalnym remoncie 

tzw. fabryki żelaza.  

Pani Radna Maria Skrzyńska zasugerowała możliwość włączenia do działalności  Gminnej 

Rady Seniorów współpracę ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oddział Sekcji Emerytalnej, 
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której jest przewodniczącą. Jesteśmy z tej gminy, z tego terenu i spotykamy się będąc seniorami z 

gminy Bieliny. Współpraca polegałaby m.in. na uczestnictwie we wspólnych spotkaniach i 

wyjazdach.  

Państwo radni Seniorzy dyskutowali nad możliwościami wyjazdów i spotkań.  

 

Ad.4. 

Głos zabrał Pan Sławomir Kopacz Wójt Gminy Bieliny. Powitał zebranych. Powiedział 

m.in. rzeczywiście ostatni czas był trudny, ponieważ ilość bezpośrednich kontaktów była mocno 

ograniczona, ale obserwował aktywność seniorów, rajdy, spotkania. Wyraził zadowolenie z tego co 

usłyszał, że w tym okresie pandemii seniorzy z gminy Bieliny byli jedną z najbardziej aktywnych 

grup. W dużej mierze ograniczenie tych kontaktów wynikało z obostrzeń formalnych. My 

otrzymywaliśmy np. komunikat lub decyzję wojewody o tym, że nie wolno organizować imprez, 

spotkań w obiektach publicznych powyżej wyznaczonej liczby osób.  

Pan Wójt przedstawił funkcjonowanie urzędu podczas ograniczeń w pandemii.  

Pan Wójt powiedział, że z wielkim zaangażowaniem śledził aktywne zaangażowanie 

seniorów w różnego rodzaju inicjatywach np. wyjazdach na basen, czy rajdach. Wyjazdy na basen, 

czy rajdy bardzo się sprawdziły i o to właśnie chodzi, abyśmy szukali takich rozwiązań, takich 

wydarzeń, na które jest zapotrzebowanie.  

Pan Wójt powiedział, że bardzo chciałby, aby to było kontynuowane i aby były również np. 

rozpoczęte już rajdy między pokoleniowe. Bardzo dobry również jest pomysł Pani Przewodniczącej 

dotyczący organizacji spotkań z ciekawymi ludźmi. Jest to bardzo dobra i ciekawa inicjatywa, nad 

którą musimy popracować i być może się to uda zorganizować. Chcemy też wrócić do podjętej 

inicjatywy związanej z Forum Kobiet. Jest to też taki obszar, gdzie całe środowisko senioralne 

może i powinno brać udział.  

Jesteśmy na bieżąco, jeśli chodzi o nowe programy, projekty unijne, które mogą być 

realizowane i z których możemy korzystać. Pan Wójt przedstawił te programy i projekty.  

 

Poinformował o bieżących wydarzeniach i działaniach podejmowanych w Gminie Bieliny 

m.in : 

-  przekazał informacje na temat uchodźców z Ukrainy w związku z konfliktem wojennym  

- przekazał informację na temat wieloletnich i bieżących inwestycji prowadzonych na 

terenie gminy 

Pan Wójt podziękował jak zawsze za zaangażowanie i współpracę  Gminnej Rady Seniorów 

na rzecz funkcjonowania samorządu. 

Zebrani dyskutowali na temat bieżących spraw dotyczących gminy.  
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Radna Pani Maria Skrzyńska zabrała głos jako przedstawiciel Świętokrzyskiej Rady 

Seniorów. Powiedziała, że tam też pandemia dotarła mimo, że działamy już 2 lata to były tylko 3 

spotkania. Przestawiła informację na temat odbytych spotkaniach.  

Przewodnicząca Pani Halina Kot powiedziała, że należałoby skoordynować działania 

gminnych rad z radami, czy Powiatu, czy ze Świętokrzyską Radą Seniorów.  

Pan Wójt i radni dyskutowali na temat tego pomysłu.  

 

Ad.5.  

Pani Halina Kot podziękowała zebranym i o godzinie 14.00 zakończyła obrady sesji 

Gminnej Rady Seniorów w Bielinach. 

 

Protokółowała: Agata Sala 

 

 

Przewodniczyła Halina Kot 

  

                       

 
 

 

 

 

 

 


